

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" "Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas Batallas de Junin y Ayacucho"

AVISO DE CONVOCATORIA

PRIMERA CONVOCATORIA ABIERTA A CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD

LA COMISIÓN DE CONCURSO DE LA RED PRESTACIONAL LAMBAYEQUE.

EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN OBSTETRICIA, ASISTENTE SOCIAL O TRABAJO SOCIAL, PSICOLOGIA Y NUTRICIÓN EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 892-PE-ESSALUD-2023, CONVOCA A CONCURSO LOS CARGOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES SIGUIENTES:

CENTRO ASISTENC IAL	DEPARTAMENTO/SER VICIO ASISTENCIAL	CARGO	PROFESIÓN	NIVEL	N° DE PLAZA	CÓDIGO SISPROM
HOSPITAL NACIONAL ALMANZOR AGUINAGA ASENJO / RED PRESTACI ONAL LAMABAYE QUE	GERENCIA QUIRÚRGICA/ SERVICIO DE OBSTETRICIA	PROF. DE SALUD SUPERVISOR	OBSTETRA	E-6	19988000	E6PSS-0006
	DEPARTAMENTO DE AYUDA AL DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO/ SERVICIO DE NUTRICIÓN	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	NUTRICIONISTA	E-5	21045020	E5JSA-0007
	DEPARTAMENTO DE AYUDA AL DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO/ SERVICIO DE TRABAJO SOCIAL	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	ASISTENTE SOCIAL O TRABAJADOR SOCIAL	E-5	6200260Z	E5JSA-0008

LA INSCRIPCIÓN DE REALIZARÁ EN LA OFICIAN DE RECURSOS HUMANOS DE LA RED PRESTACIONAL LAMBAYEQUE (PLAZA DE LA SEGURIDAD SOCIAL S/N - REFERENCIA: PRIMER PISO DEL HOSPITAL ANTIGUO ALMANZOR AGUINAGA ASENJO), EN EL HORARIO DE 08:00 A 13:00 HORAS Y DE 14:00 A 16:00 HORAS.

EL CONCURSO SE DESARROLLARÁ DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES ADJUNTO, CONSIDERANDO LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL REGLAMENTO QUE SE DIFUNDE. 1805e Jus Tecnico Secretario Tecnico

Chiclayo, 24 de enero del 2024.

Lic. Erika Lopez Cajas Presidente

COMISIÓN DE CONCURSO DE LA RED PRESTACIONAL LAMABYEQUE

Con

Sally